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Comune di Seren del Grappa - Pro Loco Seren - Associazioni di
FESTA DI FERRAGOSTO 2017

Iimpianti sportivi comunali di Seren del Grappa - Loc. Rasai (BL)

7 PODISTICA

NON COMPETITIVA DI FERRAGOSTO
VENERDI 18 AGOSTO 2017

Localita: 7° PODISTICA DI FERRAGOSTO - RASAI DI SEREN D.G.

Data della gara: venerdi 18 agosto 2017 0.00
Societa organizzatrice: PROLOCO SEREN DEL GRAPPA

CLASSIFICA CATEGORIE

CATEGORIA Under 14 Femminile

Pos. Pett. Cognome nome Anno  Societa Tempo
1 213 Colussi llary 2006 - 15:48
2 214 Colussi Leila 2006 - 15:49
3 206 Grisot Roca Jana 2003 - 18:29
4 202 Stocchero Viola 2009 - 20:56
5 218 Marchet veronica 2016 - 23:47
6 228 Stach Giulia 2008 - 23:49
7 225 David Giovanna 2007 - 28:17
8 224 Susanetto Meskerem 2006 - 30:43
9 208 Zanin Jody 2009 - 34:28
10 207 Zanin Eryn 2008 - 35:02
11 217 Bridda Alessia 2005 - 39:53
12 222 Desiderio Marta 2009 - 42:49
13 221 Desiderio Chiara 2011 - 42:52
14 229 Oppio Gioia 2016 -

CATEGORIA Under 14 Maschile

Pos. Pett. Cognome nome Anno Societa Tempo
1 203 Stocchero Luca 2007 - 14:02
2 201 Bedin Matteo 2007 - 14:51
3 209 De Bacco Tommaso 2006 - 14:54
4 211 Valentino Pietro 2008 - 17:23
5 204 Molin Rocco 2005 - 17:26
6 210 Facen Nicolo 2009 - 17:28
7 212 Colussi Devid 2009 - 17:38
8 223 Susanetto Davide 2010 - 20:07
9 226 David Leonardo 2010 - 20:08
10 227 Stach Mattia 2005 - 22:31
11 205 Gaio Francesco 2007 - 22:32
12 216 Gesiot Alex 2008 - 24:12
13 215 Gesiot Jacopo 2009 - 29:41
14 219 Oppio Mattia 2010 - 42:51
15 220 Oppio Lorenzo 2007 - 42:54



CATEGORIA Assoluta Femminile

Pos. Pett. Cognome nome Anno  Societa Tempo
1 31  Schievenin Federica 1983 - 43:29
2 55 Cominotto Lara 1982 - 46:10
3 40 Mazzadro Francesca 1983 - 47:08
4 89 Zaetta Emanuela 1976 - 47:56
5 39 Fortuna Graziella 1973 - 49:54
6 42 Cescato Kettj 1982 - 50:47
7 59 Tiron Silvia 1990 - 51:21
8 2  Ferronato Marisa 1965 - 52:25
9 48 Azzolin Giannina 1961 - 54:14
10 76 Menel Alessia 1989 - 54:56
11 36 Favaretto Paola 1964 - 56:28
12 62 Bergamin Barbara 1974 - 57:41
13 56 Cappello Elisabetta 1970 - 58:52
14 79 Franzoia Emanuela 1970 - 59:17
15 78 Schievenin Magali 1968 - 59:19
16 23 Marino Maria Pia 1966 - 59:38
17 44  Cossalter Maria Liliana 1958 - 1:03:02
18 51 Dal Magro Ines 1970 - 1:08:13

CATEGORIA Assoluta Maschile

Pos. Pett. Cognome nome Anno  Societa Tempo
1 3  Cassi Claudio 1970 - 35:27
2 6 Basso lvan 1972 - 35:28
3 26 Fregona Lucio 1964 - 36:15
4 1  Frezza Andrea 1980 - 36:39
5 80 Moretto Francesco 1991 - 36:40
6 17  Zanoni Alvaro 1980 - 37:43
7 60 Lungu Samuel 1992 - 38:01
8 50 Gobbo Marco 1975 - 38:17
9 53 Guerra Luca 1988 - 38:30
10 45 DiBenedetto Luca 1978 - 38:49
11 57 D'Inca Dimitri 1972 - 38:52
12 84 Fregona Francesco 1986 - 38:54
13 71 DePaoli Livio 1973 - 38:55
14 10 ReniLuca 1994 - 40:23
15 27 Fregona Roberto 1996 - 40:37
16 83 Mazzocco andrea 1987 - 40:53
17 20 Canova Manolo 1982 - 41:06
18 87 Candaten Enrico 1977 - 41:09
19 35 Molin Luca 1966 - 41:17
20 68 De Bacco Mauro 1980 - 42:24
20 28 Dalla Rosa Massimo 1964 - 42:24
22 43 Guadagnin Francesco 1983 - 42:32
23 25 Cado Piero 1992 - 42:33
24 32 Guadagnin Alessandro 1983 - 42:36
25 13 Rech Paolo 1982 - 43:02
26 82 Favrello Manuele 1981 - 43:14
27 74 D'Alberto Emanuel 1986 - 43:17
28 90 Donnazzolo Paolo 1972 - 43:49
29 14 Menegazzo Fabio 1972 - 44:29
30 65 XX XX 1969 - 44:36
31 18 D'Agostini Sandro 1964 - 44:45
32 66 Bertelle Davide 1981 - 44:46
33 72 Colussi Riki 1975 - 44:48
34 16 Bottegal Damiano 1960 - 44:58
35 67 Remor Michele 1972 - 45:11
36 30 Visentin Luigi 1961 - 45:23
37 63 Fantino simone 1990 - 45:25
38 49 Zonca Gianni 1956 - 45:32
39 41 Gambasin Raffaele 1959 - 45:46

40 37 Castellaz Marco 1976 - 45:50
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Rech Nicola
Marchet Luciano
De Cet Marzio

De Bortoli Manolo
Gazzola Erick
Mondin Efren

Dal Pont Sandro
Masiero Paolo
Brancher Venanzio
Bonan Luigi
Berlasi Cristian
Graziotin Silverio
Trentin Laura
Impellizzeri Alessandro
Ferroni Stefano
Pagliarin Gianpaolo
Baratto Renato
Garna Cristian
Boschet Gino
Miolo Giordano
Perer Mario

Emilio Silvano
Casagrande Mirco
Arboit stefano
Beltrami Giorgio
Eremitaggio Ugo
Cannetti Emanuele
Giuzzo Emanuele
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46:14
46:15
46:23
46:31
46:36
46:38
46:44
47:14
47:36
48:33
48:43
48:57
49:43
50:43
50:59
51:23
53:56
54:30
56:12
57:25
57:37
58:02
58:25
59:20
1:02:40
1:09:04
1:14:52






